
1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo č. 0130/2S/2024 uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění ze dne 07. 10. 2024 na akci: 

„Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Na Sadech č.p.173, Slaný“ 

uzavřený mezi 

OBJEDNATELEM: 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zástupce města: dále jen 

„objednatel“ 

DAVA - CZ S.R.O. 
Daniel Rajniš, jednatel 

28. října 1269, 273 09 Kladno-Švermov 
27872947 
CZ27872947 dále jen „zhotovitel“ 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu 
provádění stavebních prací vyvoláno zjištěním změny skutečného stavu prací a dodávek oproti 
výkazu výměr, který byl součástí zadání veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly na 
provedení dodatečných prací a rovněž na provedení odpočtů za práce neprovedené. Bližší 
specifikace prací je popsána ve změnovém listu, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

V souladu s ustanovením odst. 16.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se mění 
následujícím způsobem. 

Ustanovení v čl. 8 Cena díla, odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu 
nahrazuje následujícím zněním: 

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 

DPH v zákonné výši 21%: 

Cena díla CELKEM: 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn. 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané 

Město Slaný 
Velvarská 136, 274 53 Slaný 
002 34 877 
CZ00234877 

ZHOTOVITELEM: 
Obchodní jméno: 
Zástupce: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Telefon: 

2 874 997,97 Kč 

603 749,57 Kč 

3 478 747,54 Kč 



2 

 

elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářející důvěru, a určily, že tímto způsobem 
dodatek uzavřely. 

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Slaný usnesením č. 02/61/2024/RM, ze dne 
18. 12. 2024. 

Příloha: Změnový list a s tím související rozpočet prací 

 

 

Ve Slaném dne dle elektronického podpisu V Kladně dne dle elektronického podpisu 



ZL I.Stavebni úpravy v 1.NP objektu DPS rta Sadech č.p. 173, Slaný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Přílohy: 
1. Položkový rozpočet

Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS na Sadech č.p. 173, 
Slaný 

ZMĚNOVÝ LIST 

Zhotovitel: DAVA-CZ 
s.r.o. 

List č.: ZL 
1 

Objednatel: 

28.njna 1269 
273 09 Kladno 
7 

Město Slaný 
Velvarská 136 
274 01 Slaný 

Datum: 12.12.2024 

Stručný popis: Celková částka bez DPH 

MNP stavební část VCP stavební část, elektro a vybavení nábytku ZL 
1 

-101.451,84 bez DPH 
 

2. Vliv změn na plnění 
3. Odsouhlasení změnového listu 



ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Na Sadech č.p. 173, Slaný 

 

 

1. Popis změn 

ZL 1 Stavební část 

Méněpráce 

- Nerealizované sanační omítky v 1.NP jedná se o zdivo, které je suché. 

- Cementový potěr samonivelační se nerealizoval, byla postačující pouze cementová stěrka. 

VÍCPRÁCE 
- Osazení 1 ks dveří. 
- Nátěr VZT potrubí 

ZL 1 ELEKTROINSTALACE 

- Zřízení nových přívodů pro m.č. 1.14 

ZL 1 Vybavení nábytkem 

- Navýšení o 2 kusy pracovních stolů. 

- Navýšení žaluzií - dopočteno na skutečnost oken 

2. Vliv změn na plnění 

Změny v tomto změnovém listu nemají dopad na délku realizace 

ÚSPORA v rámci řešení změny -101.451,84 bez DPH 

DPH 21% -21.304,89 

Cena S DPH -122.756,73 vč. DPH  

Změna ceny SMLOUVA O DÍLO č. 0130/2S/2024 

Cena díla dle SoD 2.976.449,81 bez DPH 

ÚSPORA v rámci řešení změny -101.451,84 bez DPH 

Cena celkem bez DPH 2.874.997,97 bez DPH 

DPH 21% 603.749,57 

Cena celkem s DPH 3.478.747,54 vč. DPH  

3. Odsouhlasení změnového listu 

Tento změnový list nabývá platnosti po odsouhlasení všemi dotčenými stranami podpisem na 

přední straně tohoto změnového listu.



Strana 1 z 20 

 

 

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ 
Kód: 260824ZL 

Stavba: ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Slaný VCP a MNP 

KSO: 
Místo: Na Sadech č.p. 173, 274 53 Slaný 

Zadavatel: 
Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Zhotovitel: 
DAVA 

Projektant: 

Zpracovatel: 
ník 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH -101 451,84 

DPH základní 

snížená 

Sazba daně 21,00% 

12,00% 

Základ daně -101 

451,84 0,00 

Výše daně 
-21 304,89 

0,00 

Cena s DPH v CZK -122 756,73 

CC-CZ: 
Datum: 9. 12. 2024 

IČ: 00234877 
DIČ: 

 

IČ: 27872947 
DIČ: CZ27872947 

IČ: 71694838 
DIČ: 

 

IČ: 
 

DIČ: 
 

 



Strana 2 z 20 

 

 

 

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ A SOUPISŮ PRACÍ 

260824ZL 

Stavba: ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Slaný VCP a MNP 

Místo: Na Sadech č.p. 173, 274 53 Slaný 

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Zhotovitel: DAVA 

Náklady stavby celkem -101 451,84 -122 756,73 
SO 01 ZL 1 Stavební část -148 479,84 -179 660,61 STA 

SO 02 ZL 1 Zdravotně technic... 7 000,00 8 470,00 STA 

SO 03 ZL 1 Elektroinstalace 13 028,00 15 763,88 STA 

SO 04 ZL 1 Vybavení nábytkem 27 000,00 32 670,00 STA 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Kód: 

9. 12. 2024 



Strana 3 z 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

KRYCÍ ZMĚNOVÝ LIST 

Stavba: 

ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Slaný VCP a 

MNP Objekt: 

SO 01 - ZL 1 Stavební část 

KSO: 
Místo: Na Sadech č.p. 173, 274 53 

Slaný 
Zadavatel: 

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 
Slaný 

Zhotovitel: 
DAVA 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 9. 12. 2024 

IČ: 00234877 
DIČ: 

 

IČ: 27872947 
DIČ: CZ2787294

7 
IČ: 71694838 
DIČ: 

 

IČ: 
 

DIČ: 
 

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz. 

-148 479,84 

DPH základní snížená 

Základ daně -148 479,84 0,00 Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 
-31 180,77 

0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

-179 660,61 
 

Cena bez DPH 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 

Strana 4 z 20 

 

 

Stavba: 

ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Slaný VCP a MNP Objekt: 

SO 01 - ZL 1 Stavební část 

Místo: Na Sadech č.p. 173, 274 53 Slaný 

 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

-148 479,84 

-158 974,85 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 176,60 

61 - Úprava povrchů vnitřních -78 739,35 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -99 207,00 
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -10 205,10 

PSV - Práce a dodávky PSV 10 495,01 

751 - Vzduchotechnika -12 349,12 

763 - Konstrukce suché výstavby -3 158,40 

766 - Konstrukce truhlářské 5 927,00 

781 - Dokončovací práce - obklady 7 441,95 

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 591,98 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 041,60 

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný 



Strana 5 z 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Slaný VCP a 
MNP Objekt: 

SO 01 - ZL 1 Stavební část 

Místo: Na Sadech č.p. 173, 274 53 
Slaný 

Datum: 9. 12. 2024 

Zadavatel
: 

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 
Slaný 

Projektant: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem -148 479,84 

HSV Práce a dodávky HSV -158 974,85 

D 

K 

VV 

6 _______  

619995001 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní __________________  
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

2 K 612131151 Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn m2 

3 K 612324111 
Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí 

m2 

4 K 612324191 
Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené 

ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn 
m2 

5 K 612325131 Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn m2 

6 K 612325191 
Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky 

přes 15 mm stěn 
m2 

7 K 612328131 Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 

8 K 

VV 

612325412 
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy 

přes 10 do 30% ______________________________________________________________________________  
m2 

 

Součet VV 

Úprava povrchů 
vnitřních 

D 61 

29 176,60 

29 176,60‘CS ÚRS 2024 

-78 739,35 

-11 805,90 SoD 

-29 814,90 SoD 

-22 411,20 SoD 

-45 422,70 SoD 

-11 005,50 SoD 

-19 009,50 SoD 

20 010,00 SoD  

9 | K (612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 

 

VV 
  

^■0 
VV Součet   

10 K 612321131 Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn | m2 |  

 

SoD 25 012,50 

Součet 100,050 VV 

Podlahy a podlahové 
konstrukce 

D 63 -99 207,00 

-99 207,00 SoD 



Strana 6 z 20 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
VV 

16 M 54914123 kování rozetové klika/klika 1 kus J 
  

670,00 SoD 
 

VV 

VV 

 

Součet 

    

17 K 766660001 
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | 

  

797,00ISoD 
 

D 781 Dokončovací práce - obklady 7 441,95 
19 K 781477114 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 1^H  -8 158,05 šSoD 

20 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 
  

5 150,00ISoD 
 VV       

 VV  Součet     

21 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 1 m | 
  

10 450,00|SoD 
 VV  6^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^H     

       

 

D 783 Dokončovací práce - nátěry ______________________________________________________  
   

1 591,98 
22 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením 1 m2 |   130,661 SoD 

23 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem 1 m2 J   97,30|SoD 

24 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí 1 m2 |   467,231 SoD 

25 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí 1 m2 |   440,861 SoD 
 VV       

 

■ 
      

   

ednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 
  

455,93 SoD 

 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 
   

11 041,60 
27 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m i m2 i   3 201,601 SoD 
  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

12 K 978013191 
otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v 
rozsahu přes 50 do 100 % | m2 1 

 

D PSV Práce a dodávky PSV 

 

 

D 751 Vzduchotechnika 
 

13 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 1 
do 200 mm _________________________ ' ___________ ” ___________________________________________ [ 

m 
 

Prorážení otvorů a ostatní bourací 
práce 

D 97 

1

0 

-10 205,10 

-10 205,10 SoD 

10 495,01 

-12 349,12 

-12 349,12 SoD 

D 763 Konstrukce suché výstavby -3 158,40 

14 K 763131451 

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace m2 ■ O -3 158,401 SoD 

D 766 Konstrukce truhlářské 

5 927,00 



Strana 7 z 20 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

28 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m ~m2~[ 

  

1 440,00 

 

29 K 784221101 
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech | 

výšky do 3,80 m ______________________________  ______  _______________________________________ [ 
m2 

  

6 400,00 



Strana 8 z 20 

 

 

 

KRYCÍ ZMĚNOVÝ LIST 

Stavba: 

ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Slaný VCP a 

MNP Objekt: 

SO 02 - ZL 1 Zdravotně technic... 

KSO: 
Místo: Na Sadech č.p. 173, 274 53 Slaný 

Zadavatel: 
Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Zhotovitel: 
DAVA 

Projektant:

 

  

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

  

DIČ: 

 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní snížená 7 000,00 21,00% 1 470,00 

0,00 12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 8 470,00 

Cena bez DPH 

CC-CZ: 
Datum: 9. 12. 2024 

IČ: 
DIČ: 

00234877 

IČ: 27872947 
DIČ: CZ2787294

7 

IČ: 71694838  

7 000,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 

Strana 9 z 20 

 

 

Stavba: 

ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Slaný VCP a MNP Objekt: 

SO 02 - ZL 1 Zdravotně technic...

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Místo: Na Sadech č.p. 173, 274 53 
Slaný 

Datum: 9. 12. 2024 

Zadavatel
: 

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 
Slaný 

Projektant: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 7 000,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 7 000,00 

721 - Zdravotechnika - vnitřní 
kanalizace 

-1 000,00 

726 - Zdravotechnika - předstěnové 
instalace 

8 000,00 



Strana 10 z 
20 

 

 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Slaný VCP a MNP 

 
SO 02 - ZL 1 Zdravotně technic... 

 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 7 000,00 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 000,00 

1 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 1259 m 55,000 -200,00 -11 000,00ISoD 

2 K R 721 101 Stavební přípomoce  ______________________ 1 kpl 1 1,000 10 000,00 10 000,001 

 

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 
   

8 000,00 

3 K R 726 101 Stavební přípomoce 1 kpl 1 1,000 8 000,00 8 000,00| 

Objekt: 

Místo: Na Sadech č.p. 173, 274 53 Slaný Datum: 9. 12. 2024 

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný Projektant: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

7 000,00 



Strana 11 z 20 

 

 

KRYCÍ ZMĚNOVÝ LIST 

Stavba: 

ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Slaný VCP a MNP Objekt: 

SO 03 - ZL 1 Elektroinstalace
 

 

 

 

 

 

 

  

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

  

KSO: 
Místo: Na Sadech č.p. 173, 274 53 
Slaný 

Zadavatel: 
Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Zhotovitel: 
DAVA 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 9. 12. 2024 

IČ: 00234877 
DIČ: 

IČ: 27872947 
DIČ: CZ27872947 

IČ: 71694838 

DPH základní snížená 

Základ daně 13 028,00 0,00 Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 2 

735,88 0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

15 763,88 

Cena bez DPH 13 028,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 

Strana 12 z 20 

 

 

Stavba: 
ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Slaný VCP a MNP 

Objekt: 

SO 03 - ZL 1 Elektroinstalace

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Místo: Na Sadech č.p. 173, 274 53 
Slaný 

Datum: 9. 12. 2024 

Zadavatel
: 

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 
Slaný 

Projektant: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - 
silnoproud 

13 028,00 

13 028,00 

13 028,00 



Strana 13 z 20 

 

 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Slaný VCP a MNP Objekt: 

SO 03 - ZL 1 Elektroinstalace 

 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 13 028,00 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 13 028,00 

1 

2 

3 

K 

M 

M 

741120101 

34111030 

34111036 

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V) 

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 

m 

m m 

 

6 360,00šSoD 

570,00 SoD 

1 980,00 SoD 

4 

5 

M 

K 

34111094 

741110511 

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem 

m 

m 

 

1 590,001 SoD 

1 680,00ISoD 

6 M 34572251 lišta elektroinstalační nosná kovová holá DIN TS35 m  848,00 SoD 

Místo: Na Sadech č.p. 173, 274 53 Slaný 

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 
Slaný 

Datum: 

Projektant: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

13 028,00 

9. 12. 2024 



Strana 14 z 20 

 

 

 

KRYCÍ ZMĚNOVÝ LIST 

Stavba: 

ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Slaný VCP a MNP Objekt: 

SO 04 - ZL 1 Vybavení nábytkem 

KSO: 
Místo: Na Sadech č.p. 173, 274 53 Slaný 

Zadavatel: 
Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Zhotovitel: 
DAVA 

Projektant:

CC-CZ: 
Datum: 9. 12. 2024 

IČ: 
DIČ: 

00234877 

IČ: 27872947 
DIČ: CZ2787294

7 

IČ: 71694838  

DIČ: 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz. 

27 000,00 

DPH základní snížená 

Základ daně 27 000,00 0,00 Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 5 

670,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

32 670,00 
 

Cena bez DPH 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 

Strana 15 z 20 

 

 

 
Stavba: 

ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Slaný VCP a MNP Objekt: 

SO 04 - ZL 1 Vybavení nábytkem 

Místo: Na Sadech č.p. 173, 274 53 Slaný 

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

PSV - PSV 

792 - Vybavení nábytkem

27 000,00 

27 000,00 

27 000,00 

Cena celkem [CZK] 



Strana 16 z 20 

 

 

SOUPIS PRACÍ 

 
Stavba: 

ZL 1 Stavební úpravy v 1.NP objektu DPS Slaný VCP a MNP Objekt: 

SO 04 - ZL 1 Vybavení nábytkem 
Místo: Na Sadech č.p. 173, 274 53 Slaný Datum: 9. 12. 2024 

Zadavatel: Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný Projektant: 

Náklady soupisu celkem 27 000,00 

D PSV PSV 27 000,00 

D 792 ____________ Vybavení nábytkem ___________________________________________________________________________________________________________ 27 000,00 

1 1 K | R 792 104 D+M Pracovní stůl s kovovou podnoží, dekor sv.dřevo (např. bříza irská nebo javor horský) - POL. 4 ks 6 000,00ISoD 

2 K R 792 122 D+M Okenní žaluzie - POL.11 ks 7 000,00|SoD 
3 K i R 792 144 D+M Okenní žaluzie - POL.47 ks 14 000,00|SoD 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 



 

 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené 

orámovaním a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny 

uchazeče. 

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních 

nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO Provozní soubor 

VON Vedlejší a ostatní náklady 
OST Ostatní 

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu  

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že 

neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné 

členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního 

souboru, vedlejších a ostatních nákladů. 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr 

Kód Kód položky 

Popis Zkrácený popis položky 

MJ Měrná jednotka položky 

Množství Množství v měrné jednotce 

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
 

J.cenu položky. 

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy  

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 

Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli - pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole 

vyplněna nenulovými Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: - J.materiál - jednotková cena materiálu 

- J.montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole 

J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by 

však neměly být vyplněny nulou.  



 

 

Rekapitulace stavby 
Název 

atributu 
Povinný 

(A/N) 
Popis Typ 

Max. počet znaků 

Kód A Kód stavby String 20 
Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Date  

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15 
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 
Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 
 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double  

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double  

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double  

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double  

 

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací 

Název atributu Povinný 

(A/N) 

Popis Typ Max. počet 

znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date  

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double  

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double  

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 
 

  



 

 

Krycí list soupisu 
Název 

atributu 
Povinný 

(A/N) 
Popis Typ 

Max. počet znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120 

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15 
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph  

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double  

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double  

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 
 

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double  

 

Rekapitulace členění soupisu prací 

Název 

atributu 

Povinný 

(A/N) 

Popis Typ Max. počet 

znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date  

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100 

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 
 

  



 

 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) 

  

znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date  

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long  

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1 

Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 10 

Množství A Množství položky soupisu Double  

J.Cena A Jednotková cena položky Double  

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double 
 

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

p N Poznámka položky ze soupisu Memo 
 

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo 
 

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo 
 

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150 

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH  

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double  

Suť A Suť položky ze soupisu Double  

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double  

 

Typ věty Hodnota Význam 

Datová věta 

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

 

 

snížená Snížená sazba DPH 
 

 

nulová Nulová sazba DPH 
 

 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 
 

 sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená  

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

 

 PRO Provozní soubor  

 

ING Inženýrský objekt 
 

 

VON Vedlejší a ostatní náklady 
 

 

OST Ostatní náklady 
 

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV 

 

 

2 Položka typu PSV 
 

 

3 Položka typu M 
 

 4 Položka typu OST  

 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6
	bookmark8
	bookmark10
	bookmark13
	bookmark15
	bookmark17
	bookmark19
	bookmark21
	bookmark23
	bookmark25
	bookmark27
	bookmark29
	bookmark31
	bookmark33
	bookmark35
	bookmark37
	bookmark39
	bookmark41
	bookmark43
	bookmark45
	bookmark47
	bookmark49
	bookmark51
	bookmark53
	bookmark55
	bookmark57
	bookmark59
	bookmark61
	bookmark63
	bookmark65
	bookmark67
	bookmark69
	bookmark71
	bookmark73
	bookmark75
	bookmark77
	bookmark79
	bookmark81
	bookmark83
	bookmark85
	bookmark87
	bookmark89
	bookmark91
	bookmark93
	bookmark95
	bookmark97
	bookmark99
	bookmark101
	bookmark103
	bookmark105
	bookmark107
	bookmark109
	bookmark111
	bookmark113
	bookmark115
	bookmark117
	bookmark119

